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EXP. No. CSM-2022-120

 FECHA 31/05/2022

NRD 2022-004225

OFICIO NO.

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

Carta 

Compromiso

Registro mercantil 

(actualizado)

Declaración Jurada 

Simple
OTROS (Especificar)

BM SUPLIDORES ELECTRICOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOLA 5 MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SELER INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES PEYCO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 1,500 UND

TUBO LED 18W: T8 DE VIDRIO, MULTIVOLTAJE DE 100-265V, 50/60HZ, LUZ 

6,500K/FP MAYOR 0.90, 156 MA, 1800LM (100LM/W), CONEXIÓN BILATERAL, 

ÍNDICE DE REPRODUCCIÓN CROMÁTICA MAYOR 80, VIDA ÚTIL 15,000H, 

CONSUMO TOTAL 18W, ÁNGULO DE PROYECCIÓN 120°, CONEXIÓN POR AMBOS 

LADOS, DIMENSIONES DE 120CMS DE LONGITUD.

RD$231.00 RD$346,500.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

INWAY 

3 dias

1 año

Si

RD$230.00 RD$345,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

INWAY 

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$195.00 RD$292,500.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

SYLVANIA 18-6500K

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$285.75 RD$428,625.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

N/A

Si

RD$558.00 RD$837,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

OSRAM / SYLVANIA

3 dias

De fabrica

No

RD$370.00 RD$555,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

2 25 UND
 CANALETA PARA CABLES CON ADHESIVO DE ¾” X 2M DE PARED COLOR 

BLANCA
RD$108.00 RD$2,700.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

KOLNY

3 dias

N/A

Si

RD$150.00 RD$3,750.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

LEGRAND 

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$146.00 RD$3,650.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$125.00 RD$3,125.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

KOPOS

3 dias

De fabrica

Si

RD$96.32 RD$2,408.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

3 20 UND
 CANALETA DE PISO PARA CABLES CON ADHESIVO DE 50MM X 2M COLOR 

BLANCA.
RD$345.00 RD$6,900.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

LEGRAND 

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$510.00 RD$10,200.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$281.50 RD$5,630.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

KOPOS

3 dias

De fabrica

Si

RD$57.52 RD$1,150.40

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

4 20 UND  INTERRUPTOR TRIPLE DE MARFIL DE 120V 15A, 3 VÍAS RD$131.67 RD$2,633.40

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

KOLNY

3 dias

N/A

Si

RD$235.00 RD$4,700.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

LEVINTON

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$226.00 RD$4,520.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$138.00 RD$2,760.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

VETO/BTICINO/LEVINTON

3 dias

De fabrica

Si

RD$161.85 RD$3,237.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

5 10 UND  CINTA ADHESIVA DOBLE CARA DE 3MTS (1´X 50”) DE LONGITUD, ¾” DE ANCHO. RD$95.00 RD$950.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

3 dias

N/A

Si

RD$2,723.31 RD$27,233.10

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

N/A

Si

RD$140.00 RD$1,400.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

TRUPER

3 dias

De fabrica

Si

RD$400.00 RD$4,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

6 10 UND  CINTA ADHESIVA DOBLE CARA DE 3 MTS (1´X 60”) DE LONGITUD, ¾” DE ANCHO. RD$140.00 RD$1,400.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

TRUPER

3 dias

De fabrica

Si

RD$250.00 RD$2,500.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

7 20 UND  BREAKER DE PANEL DE 1” 1P X 15A THQL, DE 120/240V. RD$307.00 RD$6,140.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GE 

3 dias

N/A

Si

RD$360.00 RD$7,200.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERAL ELECTRIC

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$455.00 RD$9,100.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERAL ELECTRIC

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$437.14 RD$8,742.80

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GE

Inmediata

N/A

Si

RD$415.00 RD$8,300.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GE

3 dias

De fabrica

Si

RD$360.00 RD$7,200.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

8 20 UND  BREAKER DE PANEL DE 1” 1P X 20A THQL, DE 120/240V RD$307.00 RD$6,140.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GE 

3 dias

N/A

Si

RD$360.00 RD$7,200.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERAL ELECTRIC

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$455.00 RD$9,100.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERAL ELECTRIC

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$437.14 RD$8,742.80

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GE

Inmediata

N/A

Si

RD$415.00 RD$8,300.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GE

3 dias

De fabrica

Si

RD$390.00 RD$7,800.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

9 20 UND  BREAKER DE PANEL DE 1” 1P X 30A THQL, DE 120/240V. RD$307.00 RD$6,140.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GE 

3 dias

N/A

Si

RD$360.00 RD$7,200.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERAL ELECTRIC

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$475.00 RD$9,500.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERAL ELECTRIC

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$437.14 RD$8,742.80

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GE

Inmediata

N/A

Si

RD$415.00 RD$8,300.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GE

3 dias

De fabrica

Si

RD$340.00 RD$6,800.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

10 25 UND  ZOCALO DE PORCELANA PARA MR-16. RD$25.00 RD$625.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M 

3 dias

N/A

Si

RD$19.00 RD$475.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

N/A

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$115.00 RD$2,875.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

N/A

Si

RD$15.00 RD$375.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

11 10 UND  RECEPTACULO DE PORCELANA E-14. RD$19.00 RD$190.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

N/A

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$25.00 RD$250.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$65.00 RD$650.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

N/A

Si

RD$58.79 RD$587.90

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

12 50 UND  BOMBILLO LED 5W, 6500K, #3056 E-14 IC 85-265V. RD$205.77 RD$10,288.50

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

13 50 UND  BOMBILLO LED 5W, 6500K, #3156 E-12 IC 85-265V RD$350.00 RD$17,500.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

14 25 UND  LAMPARA LED 12W 6500K EMPOTRABLE DE 85-265V, REDONDA DE 6” DE Ø. RD$250.00 RD$6,250.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

MENCA 

3 dias

2 años

Si

RD$190.00 RD$4,750.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERICO

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$324.00 RD$8,100.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$285.00 RD$7,125.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

N/A

Si

RD$920.00 RD$23,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERICO

3 dias

De fabrica

Si

RD$357.19 RD$8,929.75

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

15 50 UND  LÁMPARA LED 6W 6500K EMPOTRABLE DE 85-265V, REDONDA DE 4” DE Ø. RD$165.00 RD$8,250.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

MENCA 

3 dias

2 años

Si

RD$130.00 RD$6,500.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERICO

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$336.00 RD$16,800.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$255.00 RD$12,750.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

N/A

Si

RD$615.00 RD$30,750.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERICO

3 dias

De fabrica

Si

RD$280.64 RD$14,032.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

16 50 UND  LÁMPARA LED 9W 6500K EMPOTRABLE DE 85-265V, REDONDA DE 6” DE Ø. RD$235.00 RD$11,750.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

YARI 

3 dias

1 año

Si

RD$150.00 RD$7,500.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERICO

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$385.00 RD$19,250.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$275.00 RD$13,750.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

N/A

No

RD$740.00 RD$37,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERICO

3 dias

De fabrica

Si

RD$199.00 RD$9,950.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

17 50 UND  BOMBILLO LED DINMEABLE DE 5W, MR-16, 6400K. RD$375.00 RD$18,750.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M 

3 dias

N/A

Si

RD$230.00 RD$11,500.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERICO

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$265.00 RD$13,250.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

N/A

Si

RD$224.25 RD$11,212.50

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

18 50 UND  BOMBILLO LED DE 5W, 2700K, MR-16. RD$275.00 RD$13,750.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M 

3 dias

N/A

Si

RD$265.00 RD$13,250.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

N/A

Si

RD$125.00 RD$6,250.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

ELITE

3 dias

De fabrica

Si

RD$224.25 RD$11,212.50

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

19 50 UND
 LAMPARA LED CUADRADA DE 48W, 6400K, EMPOTRABLE DE 85-265V, 60 X 60CM 

DE Ø, PARA PLAFÓN.
RD$1,400.00 RD$70,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

INLEC

3 dias

1 año

Si

RD$1,250.00 RD$62,500.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERICO

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$2,150.00 RD$107,500.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$2,145.00 RD$107,250.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

N/A

Si

RD$1,660.00 RD$83,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERICO

3 dias

De fabrica

Si

RD$2,500.00 RD$125,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

20 50 UND
 LAMPARA LED RECTANGULAR DE 72-58W, 6400K, EMPOTRABLE DE 85-265V, 60 X 

120CM Ø, PARA PLAFÓN.
RD$3,800.00 RD$190,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

MENCA 

3 dias

2 años

Si

RD$4,000.00 RD$200,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERICO

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$4,958.00 RD$247,900.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$4,978.57 RD$248,928.50

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

N/A

Si

RD$6,300.00 RD$315,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERICO

3 dias

De fabrica

Si

RD$5,400.00 RD$270,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

EMPRESAS INVITADAS: 

DIECIOCHO (18)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISICA P/ EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

OBSERVACIÓN

BM SUPLIDORES ELECTRICOS, SRL

OBSERVACIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

No.

LOLA 5 MULTISERVICES, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 13/05/2022

CANT. UNIDAD

CREDENCIALES

CASA ARMES, SRL

OBSERVACIÓN

INVERSIONES PEYCO, SRL

OBSERVACIÓN

DIF 27 D/F 25/04/2022

OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

SELER INDUSTRIAL, SRL

OBSERVACIÓN

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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EXP. No. CSM-2022-120

 FECHA 31/05/2022

NRD 2022-004225

OFICIO NO.

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

Carta 

Compromiso

Registro mercantil 

(actualizado)

Declaración Jurada 

Simple
OTROS (Especificar)

BM SUPLIDORES ELECTRICOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOLA 5 MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SELER INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES PEYCO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

EMPRESAS INVITADAS: 

DIECIOCHO (18)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISICA P/ EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

OBSERVACIÓN

BM SUPLIDORES ELECTRICOS, SRL

OBSERVACIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

No.

LOLA 5 MULTISERVICES, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 13/05/2022

CANT. UNIDAD

CREDENCIALES

CASA ARMES, SRL

OBSERVACIÓN

INVERSIONES PEYCO, SRL

OBSERVACIÓN

DIF 27 D/F 25/04/2022

OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

SELER INDUSTRIAL, SRL

OBSERVACIÓN

21 10 UND  REFELCTOR PAR-30 50 LED, E-27 4100K, DE 85 A 220 VOLTIO. RD$568.00 RD$5,680.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M 

3 dias

N/A

Si

RD$550.00 RD$5,500.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

22 30 UND  TOMACORRIENTE DOBLE DE 120V, 15ª. RD$53.00 RD$1,590.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

LEVINTON 

3 dias

N/A

Si

RD$200.00 RD$6,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

BTICINO

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$186.00 RD$5,580.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

VETO/BTICINO/LEVINTON

3 dias

De fabrica

Si

RD$52.20 RD$1,566.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

23 100 UND
 DRIVER LED DE 18W PARA LÁMPARA ULTRA FINA, SALIDA DE VOLTAJE DE 55-

72V, 180MA
RD$190.00 RD$19,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M 

3 dias

N/A

Si

RD$240.00 RD$24,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

INWAY

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$326.00 RD$32,600.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$195.00 RD$19,500.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

N/A

Si

RD$2,525.00 RD$252,500.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

24 6 UND  LINTERNA RECARGABLE DE MINERO DE 15 LED, 300 LÚMENES. RD$1,768.22 RD$10,609.32

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

TRUPER 

3 dias

N/A

Si

RD$1,850.00 RD$11,100.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

TRUPER

3 dias

De fabrica

Si

RD$1,050.00 RD$6,300.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

25 25 UND BOMBILLO LED DE 80W T170, 120V, 6400K, E-27. RD$350.00 RD$8,750.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

26 25 UND BOMBILLO LED DE 32W, T100, 120V, 6400K. RD$224.25 RD$5,606.25

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

27 25 UND  ZOCALO DE BAQUELITA E-12 DE UNA SALIDA. RD$34.00 RD$850.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

N/A

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$500.00 RD$12,500.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

28 25 UND  INTERRUPTOR DOBLE DE 120V, 15A, DE MARFIL DE 2 VÍA. RD$102.50 RD$2,562.50

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

KOLNY 

3 dias

N/A

Si

RD$410.00 RD$10,250.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

BTICINO

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$192.00 RD$4,800.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$190.00 RD$4,750.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

VETO/BTICINO/LEVINTON

3 dias

De fabrica

Si

RD$350.00 RD$8,750.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

29 500 UND  LAMPARA LED 18W, 6400K, EMPOTRABLE DE 85-265V, REDONDA DE 8 DE Ø. RD$327.50 RD$163,750.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

MENCA  

3 dias

2 años

Si

RD$240.00 RD$120,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERICO

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$490.00 RD$245,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$335.75 RD$167,875.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

N/A

No

RD$285.00 RD$142,500.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

30 4 UND CAJA DE BREAKER EUROPEA DE 4 CIRCUITOS INTEMPERIE DE SUPERFICIE. RD$465.00 RD$1,860.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

DINWEY 

3 dias

N/A

Si

RD$1,020.00 RD$4,080.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

OMNIUM

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$1,261.00 RD$5,044.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$769.00 RD$3,076.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

N/A

Si

RD$2,750.00 RD$11,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GE

3 dias

De fabrica

Si

RD$2,000.00 RD$8,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

31 3 UND CAJA DE BREAKER EUROPEA DE 8 CIRCUITOS INTEMPERIE DE SUPERFICIE. RD$585.00 RD$1,755.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

DINWEY 

3 dias

N/A

Si

RD$1,350.00 RD$4,050.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

OMNIUM

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$1,985.00 RD$5,955.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$1,119.00 RD$3,357.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

N/A

Si

RD$6,700.00 RD$20,100.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GE

3 dias

De fabrica

Si

RD$2,330.00 RD$6,990.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

32 300 PIES ALAMBRE ST THHN AWG #12 3.32MM, FLEXIBLE DE 600V DE 1 HILO. RD$9.25 RD$2,775.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M 

3 dias

N/A

Si

RD$15.00 RD$4,500.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

PHELPS DODGE

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$12.00 RD$3,600.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$12.79 RD$3,837.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

N/A

Si

RD$16.50 RD$4,950.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

AWG

3 dias

De fabrica

Si

RD$80.00 RD$24,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

33 12 UND TAPE DE VINIL DE ¾” DE ESPESOR, 66´DE LONGITUD. RD$275.00 RD$3,300.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

3M 33 

3 dias

N/A

Si

RD$320.00 RD$3,840.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

3M SCOTCH

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$443.57 RD$5,322.84

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

3M SUPER 33

Inmediata

N/A

Si

RD$385.00 RD$4,620.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

3M

3 dias

De fabrica

Si

RD$345.00 RD$4,140.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

34 500 UND CINTA TYRAP #12 (9.0MM X 305.0MM), COLOR NEGRO. RD$3.80 RD$1,900.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M 

3 dias

N/A

Si

RD$1.60 RD$800.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$1.85 RD$925.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

N/A

Si

RD$5.10 RD$2,550.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERICO

3 dias

De fabrica

Si

RD$1.17 RD$585.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

No

35 500 UND CINTA TYRAP #10 (3.6MM X 250.0MM), COLOR NEGRO. RD$3.60 RD$1,800.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M 

3 dias

N/A

Si

RD$1.50 RD$750.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$1.50 RD$750.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

N/A

Si

RD$1.15 RD$575.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERICO

3 dias

De fabrica

Si

RD$1.50 RD$750.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

No

36 500 UND CINTA TYRAP #8 (5.0MM X 204.0MM), COLOR NEGRO. RD$3.40 RD$1,700.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M 

3 dias

N/A

Si

RD$0.90 RD$450.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$1.15 RD$575.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

N/A

Si

RD$4.90 RD$2,450.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERICO

3 dias

De fabrica

Si

RD$1.50 RD$750.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

No

37 500 UND CINTA TYRAP #6 (3.6MM X 150.0MM), COLOR NEGRO. RD$3.10 RD$1,550.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M 

3 dias

N/A

Si

RD$0.65 RD$325.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$0.88 RD$440.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

N/A

Si

RD$1.15 RD$575.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERICO

3 dias

De fabrica

Si

RD$1.50 RD$750.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

No

38 300 PIES ALAMBRE ST 1.0MM, CALIBRE #16, FLEXIBLE DE 1 HILO. RD$4.50 RD$1,350.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M 

3 dias

N/A

Si

RD$7.00 RD$2,100.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

TOP CABLE

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$17.00 RD$5,100.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$20.18 RD$6,054.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

No

39 15 UND ENCHUFE C/T 15A DE 110V. RD$170.00 RD$2,550.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

LEVINTON

3 dias

N/A

Si

RD$205.00 RD$3,075.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

LEVINTON

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$236.00 RD$3,540.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$215.00 RD$3,225.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

VETO/BTICINO/LEVINTON

3 dias

De fabrica

Si

RD$88.78 RD$1,331.70

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

No

40 250 PIES ALAMBRE DE GOMA REDONDO #12 DE 3 HILOS (3 X 2.5MM). RD$27.50 RD$6,875.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M 

3 dias

N/A

Si

RD$37.00 RD$9,250.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

TOP CABLE

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$37.00 RD$9,250.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$34.97 RD$8,742.50

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

N/A

Si

RD$41.00 RD$10,250.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

THHN/AMERICANO

3 dias

De fabrica

Si

RD$38.00 RD$9,500.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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EXP. No. CSM-2022-120

 FECHA 31/05/2022

NRD 2022-004225

OFICIO NO.

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

Carta 

Compromiso

Registro mercantil 

(actualizado)

Declaración Jurada 

Simple
OTROS (Especificar)

BM SUPLIDORES ELECTRICOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOLA 5 MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SELER INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES PEYCO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

EMPRESAS INVITADAS: 

DIECIOCHO (18)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISICA P/ EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

OBSERVACIÓN

BM SUPLIDORES ELECTRICOS, SRL

OBSERVACIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

No.

LOLA 5 MULTISERVICES, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 13/05/2022

CANT. UNIDAD

CREDENCIALES

CASA ARMES, SRL

OBSERVACIÓN

INVERSIONES PEYCO, SRL

OBSERVACIÓN

DIF 27 D/F 25/04/2022

OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

SELER INDUSTRIAL, SRL

OBSERVACIÓN

41 15 UND TOMACORRIENTE CON EXTENSIÓN DE 125V 15A. RD$325.00 RD$4,875.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

LEVINTON

3 dias

N/A

Si

RD$315.00 RD$4,725.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

LEVINTON

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$60.00 RD$900.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

No

42 25 UND INTERRUPTOR TRIPLE DE MARFIL, DE 120V 15A, 1 VÍA. RD$85.00 RD$2,125.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

KOLNY 3W 

3 dias

N/A

Si

RD$235.00 RD$5,875.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

LEVINTON

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$235.00 RD$5,875.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$312.85 RD$7,821.25

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

VETO/BTICINO/LEVINTON

3 dias

De fabrica

Si

RD$500.00 RD$12,500.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

43 10 UND BREAKER FINO DE 1P X 15A THQP, DE 120/240V. RD$307.00 RD$3,070.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GE

3 dias

N/A

Si

RD$360.00 RD$3,600.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERAL ELECTRIC

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$468.00 RD$4,680.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERAL ELECTRIC

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$437.14 RD$4,371.40

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GM

Inmediata

N/A

Si

RD$515.00 RD$5,150.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GE

3 dias

De fabrica

Si

RD$580.00 RD$5,800.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

44 10 UND BREAKER FINO DE 1P X 20A THQP, DE 120/240V. RD$307.00 RD$3,070.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GE

3 dias

N/A

Si

RD$360.00 RD$3,600.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERAL ELECTRIC

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$468.00 RD$4,680.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERAL ELECTRIC

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$437.14 RD$4,371.40

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GM

Inmediata

N/A

Si

RD$515.00 RD$5,150.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GE

3 dias

De fabrica

Si

RD$380.25 RD$3,802.50

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

45 10 UND BREAKER FINO DE 1P X 30A THQP, DE 120/240V. RD$307.00 RD$3,070.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GE

3 dias

N/A

Si

RD$360.00 RD$3,600.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERAL ELECTRIC

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$468.00 RD$4,680.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERAL ELECTRIC

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$437.14 RD$4,371.40

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GM

Inmediata

N/A

Si

RD$515.00 RD$5,150.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GE

3 dias

De fabrica

Si

RD$400.25 RD$4,002.50

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

46 100 UND GRAPA PARA CONCRETO, COLOR GRIS, #9. RD$1.82 RD$182.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M 

3 dias

N/A

Si

RD$1.15 RD$115.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

GENERICO

3 dias

De fabrica

Si

RD$245.50 RD$24,550.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

47 20 UND

TIMER PROGRAMABLE DATA MICRO 240V: 

• INTERRUPTOR HORARIO DE TIPO DIGITAL PARA PROGRAMACIONES POR 

SEGUNDO DIARIAS O SEMANALES. 

• INSTALACIÓN DE CARRIL DIN, 2 MODULO DE ANCHURA. 

• SENCILLA PROGRAMACIÓN GUIADA POR ICONOS. 

• HASTA 32 PROGRAMAS DIARIO O SEMANALES. 

• PERMITE PROGRAMAR PULSOS DESDE 1 SEGUNDO Y PERÍODO DE VACACIONES 

DE HASTA 99 DÍAS QUE DESACTIVA LAS PROGRAMACIONES. 

• ACTIVACIÓN O DESACTIVACIÓN MANUAL DE TIPO TEMPORAL O PERMANENTE. 

• CAMBIO DE HORA INVIERNO/VERANO AUTOMÁTICO PARA EUROPA, 

DESACTIVADO O PROGRAMABLE. 

• VERSIONES DE 1 O 2 CONTACTOS CONMUNADOS. 

• PILA DE RESERVA DE MARCHA DE HASTA 4 AÑOS. 

• VENTANA TRASPARENTE PRECINTABLE PARA EVITAR MANIPULACIONES NO 

AUTORIZADAS 

• ACCESORIOS: CAJA DE SUPERFICIE DE 2 MÓDULOS. 

RD$1,542.00 RD$30,840.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

CNC

3 dias

N/A

No

RD$3,390.00 RD$67,800.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

ORBIS OB171912N

10 dias laborables

Por desperf. De fabrica

Si

RD$3,215.00 RD$64,300.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

ORBIS OB172012N

Inmediata

Por desperf. De fabrica

Si

RD$500.00 RD$10,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

No

48 10 UND

LAMPARA LED, DE PERFIL DE ALUMINIO PARA CINTA LED CON PCB DE 33MM. 45 

X 45 X 2400MM PARA SUPERFICIE, CON DIFUSOR OPAL CON NIVEL DE 

TRANSPARENCIA DE 65%, 100/220V, CON 12 MESES DE GARANTÍA.

RD$5,200.00 RD$52,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

INWAY

10 dias laborables

12 meses

Si

RD$2,989.00 RD$29,890.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Inmediata

12 meses

No

RD$650.00 RD$6,500.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

12 meses

Si

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

Revisado  por:                             

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERV. Y MANTENIMIENTO

No cumple en los renglones Nos. 34-38, 41, 47, debido a que lo ofertado en ficha 

tecnica en cuanto a las imágenes difieren de los requerido 

SUBTOTAL RD$1,644,061.50

RD$295,931.07

Credito a 45 dias

# 5, 6, 10, 12, 13, 17, 18, 21. 22, 24-27, 33, 41, 46, 48: No oferta

Credito a 30 dias

No será habilitado porque solo mantiene oferta por 5 días.

# 2-4, 6, 12, 13, 21, 22, 24-28, 38, 39, 41, 42, 46, 47: no oferta

RD$1,367,997.06

RD$265,738.73

RD$1,742,064.98

Credito a 30 dias

# 10-13, 17, 21, 23, 25-27, 29, 38, 41, 47 Y 48: no oferta

RD$1,939,992.57

Crédito 30 días

SUBTOTAL RD$1,008,560.00

RD$181,540.80

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

RD$1,190,100.80

Credito a 30 dias

# 5, 6, 12, 13, 18, 21, 24-26, 34-37 y 46: No oferta

RD$1,142,732.32

RD$968,417.22

RD$174,315.10

SUBTOTAL RD$1,139,799.00

RD$205,163.82

RD$1,344,962.82

Crédito a 45 dias

# 29: de 20 Watts

# 3, 6, 11-13, 25-27, 48: No oferta

# 47: no cumple debido a que solo consta de 16 programaciones. 

Condiciones generales:   

* Crédito a 30 días

* Tiempo de entrega: 10 dias laborables

* 12 meses de garantía en renglon 48. SUBTOTAL RD$1,159,319.54

RD$208,677.52

SUBTOTAL RD$1,476,326.25

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

Realizado por:

Angel Ma. Matos Carmona

Analista

SUBTOTAL

NO COTIZA

NO COTIZA
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